AVVISO DI POST-INFORMAZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto dell’affidamento 

Fornitura dell’abbonamento alle banche dati online PsycINFO e PBSC per l’anno 2022. 

CIG 

Z4833E0215 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 7.477,86 (settemilaquattrocentosettantasette/86), IVA al 4% inclusa 

Data di affidamento 

13/12/2021 

Operatore economico affidatario 

EBSCO Information Services Srl, con sede in Via Gressoney n. 29B - 10155 Torino (TO), P.IVA 
11164410018 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.